CÂMARA MUNICIPAL DE LUCIANÓPOLIS
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Maurílio Roque Toassa, 510 – Centro – CEP 17.475-005 Tel. (14) 3286-1255 – Lucianópolis – SP
www.camaralucianopolis.sp.gov.br / camara@lucianopolis.sp.gov.br

GABINETE DA VEREADORA LIDIANE FERREIRA LIMA SALES

INDICAÇÃO N.º 28/2021

LIDIANE FERREIRA LIMA SALES, vereadora em exercício,
indica, nos termos do artigo 108 do Regimento Interno da Câmara
Municipal, ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, estudo junto ao
Departamento competente para promover a Revitalização do Trevo
Lucianópolis-Fernão, localizado na altura da propriedade Sítio São
Pedro, de propriedade do Sr. Rui Canedo.

JUSTIFICATIVA:

A indicação proposta, busca a revitalização, como nova vegetação, pintura e

iluminação do local.

O pedido tem o objetivo trazer melhorias na estética e sinalização do local,

principalmente nos horários noturnos.

Ante o exposto, temos certeza de que Vossa Excelência saberá reconhecer o mérito da

presente indicação.

Sala das Sessões, 02 de agosto de 2021.

LIDIANE FERREIRA LIMA SALES
VEREADORA